

YALOVA İL ÖZEL İDARESİ
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü' ne

İşyerinin Adı veya Unvanı :
İşyerinin Faaliyet Konusu :

9207 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğin Mesleki Eğitim ve Yeterlilik başlıklı Ek-Madde 2 – (Ek:RG-9/6/2020-31150-C.K-2626/6 md.);

Bu Yönetmelik kapsamında iş yeri açılabilmesi için, iş yeri sahibinin veya iş yerinde her bir meslek dalında çalıştırdıkları en az birer çalışanın, 5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu kapsamında alınan ustalık belgesine ya da mesleki veya teknik okulların ilgili alanlarından mezun olduğunu gösterir diplomaya ya da üniversitelerin ilgili lisans ve ön lisans alan ve dalından mezun olduğunu gösterir diplomaya (transkript ile birlikte ibraz edilecek) ya da 2/8/2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanununa göre faaliyet gösteren kurumlardan alınan kurs bitirme belgesine sahip olması gerekir. Birinci cümledeki belgelerin kapsamına girmeyen faaliyet konuları için bu belgeler aranmaz. İlgili diploma ve belgelerin yurt dışından alınmış olması halinde bunların ilgili mevzuata göre denkliğinin kabul edilmiş olması şarttır. Milli Eğitim Bakanlığının tanıdığı ve önceden alınmış diğer diplomalar ve kurs bitirme belgeleri, müktesep hak kapsamında değerlendirilir.

Aşağıdaki kutulardan iş yerinize uygun olanı işaretleyiniz.

İş yerim, faaliyet konusu itibari ile yukarıdaki düzenleme kapsamına **girmektedir**.
Bu düzenleme kapsamında Ek-1 “İş Yeri Sahibinin veya İş Yerinde Her Bir Meslek Dalında Çalıştırdıklarının Meslek Eğitimi Aldığını Gösteren Liste” doldurulmuş olup, Ek-2’de “Meslek Eğitimi Gösteren Belgeler”in asılları sunulmuştur.

Ek-1 İş Yeri Sahibinin veya İş Yerinde Her Bir Meslek Dalında Çalıştırdıklarının Meslek Eğitimi Aldığını Gösteren Liste

Ek-2 Meslek Eğitimi Alındığını Gösteren Belgeler

- Ustalık Belgesi
- Mesleki veya Teknik Okul Diploması
- Lisans veya Ön Lisans Diploması
- Kurs Bitirme Belgesi

İş yerim, faaliyet konusu itibari ile yukarıdaki düzenleme kapsamına **girmemektedir**.

Verilen bilgilerin doğru olduğunu, herhangi bir değişiklik olduğu takdirde Müdürlüğüne bildirimde bulunacağımı, iş yerimde beyanına aykırı bir durum nedeniyle ortaya çıkacak olumsuzluklardan doğacak her türlü hukuki ve cezai sorumluluğu üstlendiğimi şimdiden **kabul, beyan ve taahhüt ederim.**

İşverenin

Adı Soyadı :

T.C. Kimlik Numarası :

İmzası :

Tarih :

İşyerinin Kaşesi :

EK-1**İş Yeri Sahibinin veya İş Yerinde Her Bir Meslek Dalında Çalıştırdıklarının
Meslek Eğitimi Aldığını Gösteren Liste**

	Adı ve Soyadı	Meslek Dalı (Yaptığı İş/İşler)	Meslek Eğitimi Alındığını Gösteren Belgenin Adı (Her Belgenin Aslı Eklenecektir.)
1			
2			
3			
4			
5			